РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                     КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
             АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024 г                   с. Вороковка                                              №56

[bookmark: _GoBack]                     На основании ст.37 Устава Вороковского сельсовета и «Положения о публичных слушаниях». Постановляю:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний  на 28.11. 2024г в 15-00, Место проведения Вороковский сельсовет, с. Вороковка, ул.Советская №29.

  1.1             Тема публичных слушаний: « Проект бюджета  Вороковского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
Инициатор проведения публичных слушаний  Администрация Вороковского сельсовета

2.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Вороковского сельсовета                                                   Р.Н. Лазарев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024 г                   с.

Вороковка                                              №56

На основании ст.37 Уст

ава Вороковского сельсовета и «

Положения о

публичных слуша

ниях». Постановляю:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний  на 28.11. 2024г в 15

-

00,

Место проведения Вороковский сельсовет, с.

Вороковка, ул.Советская №29.

1.1             Тема публичных слушаний: « Проект бюджета  Вороковского

сельсовета на 2

025 год и плановый период 2026

-

2027 годов.

Инициатор проведения публичных слушаний  Администрация Вороковского

сельсовета

2

.

Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Вороковского сельсовета

Р

.Н

.

Лазарев

                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                         КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН                 АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ     18.11.2024 г                   с.   Вороковка                                              №56                                        На основании ст.37 Уст ава Вороковского сельсовета и « Положения о  публичных слуша ниях». Постановляю:     1. Назначить дату проведения публичных слушаний  на 28.11. 2024г в 15 - 00,  Место проведения Вороковский сельсовет, с.   Вороковка, ул.Советская №29.        1.1             Тема публичных слушаний: « Проект бюджета  Вороковского  сельсовета на 2 025 год и плановый период 2026 - 2027 годов.   Инициатор проведения публичных слушаний  Администрация Вороковского  сельсовета     2 .    Постановление вступает в силу с момента опубликования.         Глава Вороковского сельсовета                                                     Р .Н .   Лазарев